


Edição 712 | Ano 2024
07 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 054/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA ELETRÔNICA
DISPENSA ELETRÔNICA N°001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MXBWIOOQ-6XHIWZKQ-EIVXMOBS-XOOVR4A6
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
TERMO ADITIVO Nº. 003/2024 DO CONTRATO Nº. 054/2021  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021 
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA. 

CONTRATADA: RETEC TECNOLOGIA EM RESIDUOS EIRELI, inscrita sob 

CNPJ nº 02.524.491/0001-03. 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de coleta, transporte, 

acondicionamento, tratamento por autolavagem, descaracterização por trituração, 

incineração ou plasma dos resíduos e destino final ambientalmente adequada dos 

rejeitos visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024. 

 

Angical/BA, 07 de fevereiro de 2024. 

Edição 712 | Ano 2024
07 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATODO TERMOADITIVO DOCONTRATO 054/2021

Certificação Digital: MXBWIOOQ-6XHIWZKQ-EIVXMOBS-XOOVR4A6
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP: 47.960-000 
Fone: 0800 727 7562 

 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2024 
 
 
Pelo presente instrumento, com base na Lei nº 14.133/2021, o Município de 
Angical/BA, através do Prefeito Municipal, ADJUDICA e HOMOLOGA a 
DISPENSA nº 001/2024. OBJETO: Contratação de empresa especializada em 
produção e execução de eventos, para fornecimento de estruturas como palcos, 
tendas, balcão, banheiro-químico (incluindo montagem e desmontagem), para locação 
de sonorização, iluminação e mini trio para a festa do Carnaval que acontecerá na 
cidade de Angical/BA. EMPRESA: MAB PRODUÇÕES DE EVENTOS E 
SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 22.123.818/0001-34, com sede na Rua 
das Andorinhas, Loteamento Porto Rico, São Desidério, ganhadora do LOTE 1, pelo 
valor de R$59.100,00 (Cinquenta e nove mil e cem reais). Angical/BA, 07 de 
fevereiro de 2024. Antônio Francisco dos Santos Neto – Prefeito. 
 

Edição 712 | Ano 2024
07 de fevereiro de 2024

Página 4

DISPENSA ELETRÔNICAN°001/2024

Certificação Digital: MXBWIOOQ-6XHIWZKQ-EIVXMOBS-XOOVR4A6
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 054/2021

	DISPENSA ELETRÔNICA
	DISPENSA ELETRÔNICA N°001/2024


		2024-02-07T15:47:09-0300




